ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     125/2015    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  62/2015 - PR

109/2015

109/2015

20/11/2015

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa(s) especializada(s) para a locação, incluindo a montagem e desmontagem, de equipamentos, materiais e
aparelhos oficiais para competições de Tiro, bem como, de equipamentos e aparelhos oficiais para competições de Ginástica Artística
dos 55º Jogos Abertos de Santa Catarina - JASC.

Aos quatro dias do mês de dezembro de 2015, às 16:30h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 109/2015/PMJ - Edital de

Pregão Presencial nº 62/2015/PMJ. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a

mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:

Joaçaba,  4  de  Dezembro  de  2015

Ana Paula Pereira

Loiva Otto Grisner

Rafael Martine Veiga

André Luiz Dri

 Tiago Dupont Giumbelli

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro